

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº099/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº087/PMCSA-SMDS/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/PMCSA-SMDS/2024



EMPRESA ARREMATANTE

1 - LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS LTDA

CABO DE SANTO AGOSTINHO, 15 DE JULHO DE 2024

DATA DE INÍCIO DA SESSÃO: 11/06/2024 às 13h30min.

Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para eventual Aquisição de Bobinas de lonas plásticas, com espessura de 150 micras, com peso mínimo de 120 kg - bobina com 8x100 metros, através da secretaria municipal de Defesa Social.

PLANILHA RESERVADA

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EMPRESA ARREMATANTE
1	462501	ROLO DE LONA PLÁSTICA PRETA, NOVO DE PRIMEIRO USO, HOMOGÊNEA E OPACA, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: LARGURA DE 8 METROS, COMPRIMENTO DE 100M, SEM CORTES E SEM EMENDAS, COM ESPESSURA DE 150 MICRAS, 120KG, CORRESPONDENTE A 0,15 MILÍMETROS. AS LONAS DEVEM OBECER ÀS NORMAS TÉCNICAS DA ASTM D882, ASTM D1709 E ASTM E252- 06.	NEGREIRA	ROLOS	200	R\$1.158,00	R\$231.600,00	1 - LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS LTDA
VALOR TOTAL								R\$231.600,00

PLANILHA AMPLA

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EMPRESA ARREMATANTE
2	462501	ROLO DE LONA PLÁSTICA PRETA, NOVO DE PRIMEIRO USO, HOMOGÊNEA E OPACA, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: LARGURA DE 8 METROS, COMPRIMENTO DE 100M, SEM CORTES E SEM EMENDAS, COM ESPESSURA DE 150 MICRAS, 120KG, CORRESPONDENTE A 0,15 MILÍMETROS. AS LONAS DEVEM OBECER ÀS NORMAS TÉCNICAS DA ASTM D882, ASTM D1709 E ASTM E252- 06.	NEGREIRA	ROLOS	67	1.158,00	R\$ 77.586,00	1 - LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS LTDA
VALOR TOTAL								R\$ 77.586,00

HOMOLOGADO EM __/__/__

OBS: Dotação Orçamentária de acordo com o DFD da Secretário Municipal de Defesa Social em ANEXO.

EMPRESA 1: LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 43.219.256/0001-05

Av das AMERICAS Nº 13.685 SA380 – BARRA DA TIJUCA/RJ. CEP: 22.790-701

Fone: (21) 2434-7764

Email: lifeclean2022@gmail.com

ARREMATANTE DOS ITENS: 1 e 2 - 1 PLANILHA RESERVADA e 2 PLANILHA AMPLA

VALOR TOTAL : R\$309.186,00 (TREZENTOS E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E SEIS REAIS).

Obs. Autorizo a formalização no sistema Comprasnet.gov.br, procedendo a Homologação do Certame em Epígrafe.

Pablo Augusto Tenório de Carvalho
Secretário Municipal de Defesa Social